
Mülteci Koruma Şubesi, Duruşma 
Tebligatı, Ek A 

COVID-19 Sağlık ve güvenlik önlemleri 
Kanada Göçmenlik ve Mülteci Kurulu (IRB) duruşma salonu katılımcılarını, çalışanları ve 
ziyaretçileri korumak amacıyla COVID-19 ile ilgili bazı önemli sağlık ve güvenlik önlemlerini 
uygulamaya devam etmektedir. 

Lütfen aşağıda belirtilen kısıtlamaları aklınızda bulundurun: 

Davacılar: Mülteci Koruma Şubesi (RPD) tarafından gerekli görülmediği sürece 18 yaşından 
küçük davacıların RPD duruşmalarına katılmaları gerekli olmamakla birlikte kendileri ve 
atanmış temsilcilerinin isteği halinde duruşmalara katılabilirler. Mülteci Koruma Şubesi, 
duruşmaları fiziksel mesafe gerekliliklerini karşılayacak şekilde programlamaktadır, bu nedenle 
duruşmalara kısıtlı sayıda katılımcı alınabilecektir. Duruşmaya 18 yaşından küçük bir davacıyı 
da getirmek istiyorsanız, lütfen bu isteğinizi duruşma tarihinizden en az 10 gün önce Mülteci 
Koruma Şubesi’ne yazılı olarak bildirin (iletişim bilgilerini Duruşma Tebligatında-Notice to 
Appear bulabilirsiniz).  

Gözlemciler: Duruşmaya (duygusal destek, vb. amacıyla) bir gözlemciyle birlikte gelecekseniz, 
lütfen bunu duruşma tarihinizden en az 10 gün önce Mülteci Koruma Şubesi’ne (RPD) yazılı 
olarak bildirin. 

Şahitler: Duruşmanıza şahitleri getirebilirsiniz. RPD kurallarına göre şahit(ler)inizin ad(lar)ını, 
ifadesinin nedenini, ifadesinin yaklaşık ne kadar süreceğini, şahit(ler)le olan ilişki/akrabalık 
durumunuzu ve şahit(ler)inizin çevirmene ihtiyaç duyup duymayacağını duruşma tarihinizden en 
az 10 gün önce Mülteci Koruma Şubesi’ne (RPD) yazılı olarak bildirmeniz gereklidir. 
Şahit(ler)in duruşmaya bizzat mı yoksa telefon aracılığıyla mı katılacağını da duruşma 
tarihinizden en az 10 gün önce RPD’ye yazılı olarak bildirmelisiniz. Mümkünse lütfen 
şahit(ler)in duruşmaya telefonla katılmasını sağlayın. 

Duruşma tebligatı elinize geçtiğinde IRB sağlık ve güvenlik önlemlerini incelemeniz gereklidir. 

 

https://irb-cisr.gc.ca/en/stay-connected/Pages/covid-health-safety-measures.aspx
https://irb-cisr.gc.ca/en/stay-connected/Pages/covid-health-safety-measures.aspx
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